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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق با 
لباس پلیس، دو موبایل قاپ حرفه ای در شهرک غرب و فردی 
که به زور وارد منازل شده و از آن سرقت کرده بود، خبر داد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
اظهار کرد: تیم عملیات کلانتری 138 جنت آباد به صورت 
نامحسوس در محدوده محله در حال گشتزنی بود که به یک 
نفر با لباس پلیس مشکوک شد. مأموران به صورت نامحسوس 
وی را زیر نظر گرفتند و مشاهده کردند این فرد با سوء استفاده 
از لباس و غصب عنوان پلیس، اخاذی و سرقت می کند. آنان 

بلافاصله وارد عمل شده و متهم را دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: از متهم 
تجهیزات پلیس مانند دستبند و بی سیم کشف شد و وی به 
چندین فقره سرقت و اخاذی اعتراف کرد. با تحقیقات پلیسی 
1۰ مالباخته شناسایی شدند که یکی از آنها در همان روز طعمه 
این مأمورنما شده و 2۰۰ میلیون ریال از او اخاذی کرده بود.

دستگیری موبایل قاپ های حرفه ای در شهرک غرب
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری دو 
موبایل قاپ حرفه ای در شهرک غرب تهران خبر داد و گفت:  
با افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان در محدوده شهرک 
غرب تهران، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در 
دستورکار تیمی از مأموران کلانتری 13۴ شهرک غرب قرار 
گرفت و گشتزنی های هدفمند مأموران آغاز شد. مأموران حین 
گشتزنی در محله، موتورسیکلتی با یک راکب و ترک نشین با 
همان مشخصات اعلام شده را که در حال زاغ زنی بودند، 
مشاهده کردند. این دو نفر در یک لحظه با سوءاستفاده از 
غفلت یک شهروند گوشی تلفن وی را سرقت کرده و متواری 
شدند اما مأموران سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات 

ضربتی و منسجم آنها را دستگیر کردند.
سرهنگ موقوفه ای افزود: متهمان 31 و 22 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی 
در غرب تهران و 2۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و تعدادی 

از مالباختگان هم شناسایی شدند.
زورگیری از خانه های مردم در نارمک

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر با 
پنج فقره سرقت منزل در شرق تهران هم خبر داد.

موقوفه ای گفت:  با اعلام یک فقره زورگیری و سرقت طلا و 
پول در محله نارمک تهران، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق در دستورکار تیم عملیات کلانتری محل قرار گرفت و 

تحقیقات میدانی در این زمینه آغاز شد.
وی ادامه داد: با تحقیقات مأموران انتظامی مشخصات و 
ساعات حضور متهم از سوی مأموران شناسایی و مشخصات به 
دست آمده به واحدهای گشتی اعلام شد تا اینکه روز شنبه 
مأموران کلانتری در حال گشتزنی در محدوه نارمک، متهم را 
با همان مشخصات مشاهده کرده و سریعاً وارد عمل شده 
و متهم را دستگیر کردند.موقوفه ای با اشاره به کشف سلاح 
سرد از متهم، تصریح کرد: متهم ۵۶ ساله در تحقیقات پلیسی 
به جرم خود مبنی بر سرقت و پنج فقره زورگیری از شهروندان 
اعتراف کرد که تاکنون با مراجعه مالباختگان پنج نفر از شاکیان 

متهم را شناسایی کرده اند.
به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ برای متهمان 
دستگیر شده در این مأموریت ها، پرونده ای تشکیل شده و 
آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده اند.

بازداشت سارق مأمورنما
 موبایل قاپ های شهرک غرب و دزد زورگیر!

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از اجرای 
55 طرح پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز در یک هفته 
گذشته و کشف 1۸۸ کیلوگرم انواع مواد افیونی خبر داد.
سرهنگ ضرغام آذین با اعلام این خبر گفت: برای ارتقای 
احساس امنیت و ایجاد فضای ناامن برای مجرمان و 
هنجارشکنان، مأموران پایگاه های مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ با شناسایی تعدادی از منازل و پاتوق های 
خرده فروشان به بازرسی از این مناطق اقدام کردند. 
مأموران در بازرسی ، 1۸۸کیلوگرم انواع موادمخدر کشف 

و ۳۷۸ خرده فروش مواد افیونی را دستگیر کردند.

 کشف ۱۸۸ کیلوگرم موادمخدر 
از سوداگران مرگ

 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر آذر امسال خبر قتل مردی 
۴۵ ساله در منطقه اسلامشهر به 
پلیس اعلام شد. همسر مقتول 
که موضوع را به پلیس اعلام کرده 
بود، گفت: حدود ساعت ۴ صبح 
خواب بودیم که با صدای زنگ 
در خانه از خواب پریدم شوهرم 
برای اینکه ببیند چه کسی زنگ 
زده به مقابل در خانه رفت اما 
چند دقیقه بعد از شنیدن صدای 
شلیک چند گلوله وحشت زده و 
سراسیمه به مقابل در رفتیم که با 
پیکر خونین شوهرم روبه رو شدم.

 ردپای مرد رمال
پس از این جنایت تحقیقات از 
سوی کارآگاهان جنایی پلیس 
غرب استان تهران آغاز شد. 
نخستین بررسی ها نشان می داد 
مقتول راننده کامیون بوده و قبلاً 
یک بار ازدواج کرده و پس از 
طلاق همسرش مدتی بعد با این 
زن ازدواج کرده است که از وی 

2 فرزند کوچک دارد. از آنجا که 
مشخص شد وی با کسی اختلاف 
و دشمنی نداشته و به تأیید برادر 
مقتول و سایر اعضای خانواده وی 
از مدتها قبل با همسرش اختلاف 
شدیدی داشته است تحقیقات 
روی همسر مقتول متمرکز شد تا 
اینکه بعد از بررسی تلفن همراه 
زن جوان مشخص شد وی با 
مردی رمال تماس های تلفنی و 
پیامکی زیادی داشته است. با این 
سرنخ مأموران به سراغ مرد رمال 
رفته و او را برای تحقیق و بازجویی 
به اداره آگاهی منتقل کردند، وی 
که نخست منکر اطلاع از این 
ماجرا بود وقتی با مدارک مستند 
روبه رو شد و اسلحه ای که با آن 
به مقتول شلیک کرده بود در 
خانه اش کشف شد به ناچار لب 
به اعتراف گشود و گفت: همسر 
مقتول از اقوام دور ما بود یک روز 
برای حل مشکلش به خانه ما آمد 
و گفت که با شوهرش اختلاف 

دارد از من خواست کمکش کنم. 
مدتی که از رفت و آمدهای او به 
خانه ما گذشت احساس کردم به 
او علاقه مند شدم چون همسرم 
را طلاق داده بودم تصمیم گرفتم 
شوهرش را بکشم و با او ازدواج 
کنم. به همین خاطر موضوع 
را با او در میان گذاشتم و وقتی 
موافقت کرد شب حادثه ساعت 
۴ صبح به در خانه شان رفتم 
شوهرش که به مقابل در آمد او را 
با اسلحه ای که از قبل خریده بودم 

کشتم و فرار کردم.

انکار همسر مقتول در ماجرای قتل
با اعترافات مرد رمال مأموران 
بار دیگر به سراغ همسر مقتول 
رفتند. زن جوان که به شدت 
پشیمان بود در بازجویی ها گفت: 
من و شوهرم اختلاف زیادی با 
هم داشتیم او مردی بداخلاق 
بود که مدام مرا کتک می زد 
از طرفی با زنان زیادی ارتباط 

نامشروع داشت هربار اعتراض 
می کردم کتکم می زد وقتی با 
او ازدواج کردم دانشجو بودم اما 
او اجازه نداد درس بخوانم حتی 
اجازه نمی داد تنها از خانه بیرون 
بروم ،می گفت تو آنقدر زیبایی که 
دلم نمی خواهد کسی تو را ببیند 
و بسیار بد دل و بدبین بود، آنقدر 
از دست آزار و اذیت هایش خسته 
شده بودم که دنبال راهی برای 
نجات می گشتم ، فکر می کردم 
این مرد رمال می تواند کمکم 
کند، او به من نگفته بود که 
می خواهد شوهرم را بکشد، گفت 

می خواهد او را بترساند که دیگر 
مرا اذیت نکند اما شوهرم را 
کشت،  حتی بعد از مرگ شوهرم 
به بهانه اینکه مشکل قلبی 
دارد و باید عمل جراحی کند 
حدود 1۰۰ میلیون تومان از من 
پول گرفت. اما باور کنید من 
نمی دانستم قراراست شوهرم را 
بکشد، من دو تا بچه کوچک 
دارم که الان در خانه عمویشان 
زندگی می کنند و از وقتی بازداشت 
شده ام آنها را ندیده ام. ای کاش 
فریب حرف های این مرد رمال را 

نمی خوردم.

 نسخه مرگبار مرد رمال
برای زندگی زن جوان برای زندگی زن جوان 

گروه حوادث: مسئولان اداره ورزش استان 
خراسا ن رضوی به دستور دادستان برای 
ارائه توضیحات درباره ماجرای  اذیت و 
آزار 1۵ بازیکن نوجوان یک باشگاه فوتبال 
مشهد در مرجع قضایی حاضر خواهند 

شد.
به گزارش تسنیم،  طی چند روز گذشته 
خبری در فضای مجازی مبنی بر اذیت و 
آزار 1۵ نفر از بازیکنان نوجوان یک باشگاه 

فوتبال در مشهد منتشر شده است.
براساس پیگیری ها  جمعی از خانواده های 

نوجوانان شکایتی مبنی بر اذیت و آزار 
فرزندان شان به اداره ورزش و جوانان 
استان اعلام کرده اند که این شکایت 
در اداره ورزش و جوانان استان در حال 

بررسی است.
با دستور دادستان، مسئولان اداره ورزش 
استان خراسان رضوی برای ارائه توضیحات 
پیرامون این موضوع در مرجع قضایی 
حاضر خواهند شد و روز یکشنبه در 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد جلسه ای 

درخصوص این موضوع برگزار شد.

تا کنون شکایتی در  پیگیری ها  طبق 
دادستانی استان در ارتباط با این موضوع 
ثبت نشده  و در صورت اعلام هرگونه 
شکایتی موضوع در دستور کاری این 

دادسرا قرار خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، برخی از خانواده بازیکنان 
نوجوان یک تیم باشگاهی مشهد با استناد 
به محتوای گوشی فرزندان خود، مدعی 
شده اند فرزندان شان در زمان حضور در 
باشگاه با رفتارهای غیر اخلاقی از سوی 
عوامل آن، مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند. 

آنها مدعی شدند رفتار فرزندان شان در 
چند وقت اخیر خارج از عرف شده و تحت 

فشار روانی و افسردگی قرار گرفته اند.
پس از انتشار تصاویری از تجمع مادران 
در جلوی این باشگاه، حراست اداره ورزش 
و جوانان خراسان رضوی اظهار داشت به 
دستور علی اکبر  هاشمی جواهری مدیرکل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی  این اتفاق 
به شکل جدی در دست بررسی و پیگیری 
قرار گرفته است تا صحت و سقم و ابعاد 

آن مشخص شود.

 مسئولان اداره ورزش خراسان رضوی به دادسرا احضار شدند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان آدم ربایی زن جوان در تهران 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
اظهار کرد: با اعلام آدم ربایی یک زن جوان در غرب تهران، رسیدگی به پرونده در 

دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی نشان داد زن جوان 
هنگامی که قصد داشته برای طلاق گرفتن وارد محضر شود، توسط همسر و 3 
فرد دیگر هدف ضرب و شتم و آدم ربایی قرار گرفته است.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی متوجه شدند، آدم ربایان دختر جوان را 
با خودروی تیبا سفیدرنگ به سمت غرب استان تهران و مکانی نامعلوم برده اند. 
کارآگاهان در نخستین گام متوجه شدند برادر متهم اصلی پرونده که همسر زن 
جوان است در این آدم ربایی نقش داشته و با برادر خود ارتباط دارد. همین سرنخ 
کافی بود تا وی هدف تحقیقات قرار بگیرد و مخفیگاه آدم ربایان شناسایی شود.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی اظهار کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات، 
راهی مخفیگاه موردنظر شدند و در یک عملیات  منسجم دختر جوان را از چنگال 
آدم ربایان آزاد کردند. متهمان پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی به جرم 

ربودن دختر جوان به دلیل اختلافات شخصی اعتراف کردند.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: هر گونه 
تماس تلفنی یا مراجعه حضوری با عنوان 
همکار یا نماینده تأمین  اجتماعی و تقاضای 
وجه در قبال خدمات بیمه ای و درمانی از جمله 
صدور یا تمدید کارت سلامت و درخواست واریز 
وجه به حساب های ناشناس برای استخدام 
در سازمان تأمین  اجتماعی، کلاهبرداری است.

بر اساس گزارش روابط عمومی این سازمان، 
در روزهای اخیر علاوه بر افزایش تماس  
افراد سودجو با بیمه شدگان، بازنشستگان و 
مستمری بگیران تحت پوشش این سازمان با 
موضوع درخواست واریز وجه برای صدور کارت 
سلامت یا کارت هوشمند درمان یا عناوین 
مشابه، آگهی های جعلی با موضوع استخدام 
در سازمان تأمین  اجتماعی و درخواست واریز 

وجه برای شرکت در این آزمون استخدامی در 
برخی شبکه های اجتماعی در حال انتشار و 
بازنشر است.سازمان تأمین  اجتماعی بار دیگر 
به اطلاع عموم بیمه شدگان و بازنشستگان 
این سازمان می رساند، با اجرای طرح ملی 
نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی 
بیمه، به هیچ عنوان قرار نیست کارت یا روش 
دیگری در ازای دریافت وجه از بیمه شدگان، 
جایگزین دفترچه های قدیمی شود.بیمه شدگان 
و بازنشستگان در صورت مواجهه با تماس تلفنی 
یا مراجعه حضوری این افراد، می توانند ضمن 
ارجاع موضوع به پلیس و مراجع قضایی، برای 
کسب اطلاعات بیشتر و نیز دریافت مشورت، 
با شماره »1۴2۰« مرکز ارتباطات مردمی سازمان 

تأمین  اجتماعی تماس بگیرند.

آدم ربایی به خاطر طلاق

فوت ۱۴ تهرانی در دی ماه با گاز منواکسید کربناخاذی از دختر یزدی با تهدید انتشار عکس های خصوصی
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که اقدام به اخاذی و 

تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دختر جوان یزدی کرده بود.
سرهنگ »مرتضی ابوطالبی« دراین باره گفت: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر اخاذی 
با تهدید برای انتشار تصاویر شخصی در فضای مجازی توسط دوست مجازی، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکی در اظهارات خود بیان کرد مدتی است از 
طریق اینستاگرام با فردی در فضای مجازی آشنا شدم که به بهانه نشان دادن عکس هایم به 
خانواده اش و راضی کردن برای خواستگاری و ازدواج، عکس و تصاویر خصوصی ام را درخواست 
کرد.رئیس پلیس فتای استان یزد افزود: پس از بررسی اظهارات شاکی و جمع آوری مستندات، 
متهم مورد شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا احضار شد.سرهنگ ابوطالبی 
گفت: در ابتدا متهم منکر انتشار عکس ها شد ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات 

اعتراف کرد به علت مشکلات مالی اقدام به تهدید شاکی کرده است.

مسئول روابط عمومی اورژانس تهران از مسمومیت ۴۹۰ نفر درپی استنشاق 
گاز سمی منوکسید کربن در دی ماه خبر داد که 1۴ نفر به دلیل گاز گرفتگی 
جان خود را از دست داده اند.شروین تبریزی در این باره گفت:  آمارهای قطعی 
مربوط به مرگ های ناشی از گازگرفتگی از سوی پزشکی قانونی اعلام می شود، 
اما آنچه در مأموریت های اورژانس در دی ماه به ثبت رسیده، حاکی از 
مسمومیت ۴۹۰ نفر و مرگ 1۴ نفر درپی مسمومیت با منوکسیدکربن یا همان 
گازگرفتگی است.وی با بیان اینکه این آمار زنگ خطر افزایش مسمومیت با 
گاز منوکسیدکربن را افزایش داده است، گفت: در روز اول بهمن ماه دو شهروند 
11 و ۴۰ ساله در تهرانپارس به دلیل گازگرفتگی جان خود را از دست دادند، 
موضوعی که نشان می دهد همزمان با کاهش دما باید استفاده صحیح از 

لوازم گرمایشی مورد توجه قرار گیرد.

کامران علمدهی/   مرد رمال که به 
بهانه حل مشکلات زندگی زن جوان در 
اقدامی عجیب شوهر وی را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده بود از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی غرب استان 
تهران دستگیر شد.

 تماس های مربوط به استخدام 
در سازمان تأمین  اجتماعی کلاهبرداری است


